128

Nobilis Pagael Blasius filii a regis Vallatinis libet districtibus nubibus
cum gabebatis pppriis & ac fero competitor recte & pppriis opemtis Capella
Præmisiens mabdom de cay Sutoribz ar bonis fons obis quo ad effectu
pomis nrae attinet incorporam & Gabineis tangit nrae corporales
quae palay ac pppressus recognoscit. Qma de nrae Nobilis Bas
bare Gabi diei Gestorpi etiamen filie confort & legitime
Smaragd florim pene mod & min. polonice reali & i effectu
recpt & n amide leavit eandem Smaragd exppressam in bona
et Smaragd florim pene mod & min. polonice reali & i effectu
base confort & legitime demonstrat assertus ac ea bona summa pppratt
occurat. Dond & admittit eidem cay expte Coraz offi pppratt in bona
pppratt Comitatu overat reali etiam Castellum & pppratt
in bona dny per Ministerium Vallatis. Raffid Galay quenamq; accepta
bitur etiamen & admittit se & hunc Sundres capi bonis tisowis nisi
bit & obligat Sub capitulo Centr. florim pene mod. polonice & pppratt
Barbaray bona pppratt. Et omnia. Dond & ppriatate obi pppratt alien
pomis fructus Comitatu etiam Castellum & vniuersitatem
expedit transfert pppratt grecis tuo & Smaragd suorum adiutori
& aliis convertedis obi ad exceptionem & summa pppratt Centr. florim
pene plenaria etiam Comitatu etiam pppratt m. Comitatu etiam
Debetis ut habet pppratt be cay Sutoribz in Czibz bonis tisowis nisi
bit & obligat eandem Barbaray & cay Sundres & dicti bonis summa pppratt
overat & ordine eandem ab omni quantitate etiam inuidit & extenuari
dicta omnia pppratt etiam Comitatu etiam pppratt debet & i effectu
dicti omnia pppratt etiam Comitatu etiam pppratt debet & i effectu
cay Comitatu etiam pppratt etiam pppratt debet & i effectu
pomis fuit granum etiam pppratt status. Tertio ac ratiomini cuiuslibz existat
tunc esse deinde bonis pppratt simplici & libafaci etiam pppratt
etiam pppratt personab pppratt & adire Sub capitulo sicuti in
florim pene mod. polonice Inscriptis & inflorimus presentes in
quod exhibetur ad Acta Tria Præmisiens an etiam pppratt

igitur & meliori forma verborum transfigurata et transfigurata. Sub
die simili Centr. florim pene mod. polonice Pro quoque dny Czibz Capit. 1219.
Satisfactionis promissori transfigurata pppratt Gabael Blasius filii
Pombe & satisfactionis pppratt Gabiel Blasius filii etiam
ab omni ppprato & compited in Offo Castellum Præmisiens Czibz
ac bona bona etiam incorporat Comptar in Genuo etiam transfigurato
et Compartur in Genuo omnis satisfactionis eti pppratt libe pppratt
ac illud in istis Czibz quod Czibz fuit edutus satisfactionis Gabiel Blasius
pypat nrae et Czibz satisfactionis tobi pppratt quod fuit satisfactionis Nella
pppratt tibi in Genuo obstante Ternum non pppratt et contraria factis
pypat Czibz ac pppratt ex ea etiam eti pppratt colubigat
admodum mox si Czibz etiam ex multis scriptis & ex cooperatoribus
et legi Comptar in be completed etiam nrae corppratt in anglia
& Comptar Czibz compited etiam eti pppratt etiam quod pppratt
nrae sit & alio rem deinde Melioris appellatoris functionis pppratt Della
tisowis ad quodto legalis gabebitis nrae eti pppratt Constitutione iudicata
lancas alio pppratt nrae bilingue remandat & abierat adiunctu frater
tunc est

Pacslawiki recedit a proced.

in cay Niedzwieki obstat?

Cay offi erit presed Castellum Præmisiens personae sum Nobilis
deus Pagaeli a regis Vallatinis libet districtibus nubibus
pppratt ac fero competitor recte & pppratt Czibz Capella
Præmisiens mabdom de cay Sutoribz ar bonis fons obis quo ad effectu
pomis nrae attinet incorporam & Gabineis tangit nrae corporales
quae palay ac pppressus recognoscit. Qma ab omni pppratt quod Czibz
etiam Niedzwieki in pppratt & Offo Castellum Præmisiens mabdom
aut obstat et acquisiti in pppratt pppratt. Et genio misere pppratt
recedit eti pppratt modicat et ampliatur etiam pppratt
Stanislaw Niedzwieki obstat satisfactionis ei be pppratt pppratt Czibz Sutoribz

abz p[ro]p[ter] etat ubi ar fuit S[an]cti Offiis by em[iss]i griffy contimare n[on] posse
perpetu[m] silentiu[m] fuit sua recognitio[n]e in d[omi]ni quov[er]a sit firmata est

226 Ilmickicum Ostrowi

scribent se Th[omas] Bartlowa

Competentes per sententia Coray Offo et Actu[m] proutib[us] Castri? Prad
missi[us] Nobilis Jaglo Glugli et Joannes Ostrowski
in Unius f[est]i a t[er]ris Pallatiatis Distritib[us] m[un]icipiis transgubeg[us] p[ro]
p[ro]p[ter] et f[or]o quod[em] competet[ur] recidebat f[er]me ad p[ro]p[ter] Castri? Prad
missi[us] in iustitione be[ne]c[on]tra S[an]cti Offiis bonis t[er]ris q[ui]nti ex p[ro]p[ter] in cor
poris et b[ea]t[us]inian[us] banis et corpore d[omi]ni p[re]cepit alia ac p[er]
expressu[m] recognoscit Anna te S[an]cte in omni bonis t[er]ris q[ui]nti
p[ro]p[ter] inscrubunt et obligant in manu[bus] L[ud]wig Regine de Malyzje Gar
lowa et eis S[an]cti Offiis g[ra]u[m] Nobilis Seals d[omi]ni regni S[an]cti Offiis Melle
Centu[m] Ostroginta flor[um] p[ro]p[ter] non poloniam t[er]rigliu[m] flor[um] per
griffos brigatae poloni[us] Computauit f[er]me s[ecundu]m die Offico Commissarii
Pauli Apoll[ij] xixime Centu[m] p[ro]p[ter] Garlowa aut eis S[an]cti Offiis et la
stro Pradmissi[us] circa acta p[ro]p[ter]a Castri? Pradmissi[us] totatis et
p[er]mane p[er]verbatur sub et loco simili S[an]cti Offiis Melle Centu[m] Ostroginta
flor[um] p[ro]p[ter] non poloniam Inscribuntur be[ne]c[on]tra et annu[m] fuit confi
ting fuit dimis[us] i[n] s[ecundu]m Centu[m] ex parte et acta T[er]ris Pradmissi
am de me[mo]riy Omnis Ami transferre et transportare simileyyg[is] Et de
q[ui]nti fuit nichil recognitio[n] facie Sub loco simili Melle Centu[m] Ostro
glia flor[um] p[ro]p[ter] non poloniam. Pro quo q[ui]nti de radio Castri? Prad
missi[us] p[er]missione Erasmus Griffi cognominatus Jaglo Glugli et Joannes
Ostrowski cum eis S[an]cti Offiis Cittati extime recidebat ab omni p[ro]p[ter] f[or]o
et competet[ur] in Offo Castri? Pradmissi[us] Cu[m] te S[an]cti Offiis ac bona
una domini celte m[er]itorum sicut in anno Octo[n]i et termino pacem[en]to
ne Compertit[ur] ei[us]m[od]i omniu[m] p[er]tinentiu[m] in compassu[m] platu[m]
libere p[er]fuerit ac illas in iusticii Radii q[ui] pro quo Cittati fuerint solutio[n]i

p[ro]p[ter] et donec Coray predicti n[on] s[ecundu]m eius contentu[m] t[er]ris p[ro]p[ter]
quae fuit habita facta. Terminum ip[s]i t[er]ris primi operari t[er]minu[m] et cum
ter[re] n[on] s[ecundu]m q[ui]ntis Cittatis ac p[ro]p[ter] ex ea demandat Nullis ex parte
q[ui]ntis colorib[us] n[on] admodum modis sue cautelli que t[er]ry ex parte scripto[rum]
et consuetudinib[us] d[omi]ni legi scriptarum ut be[ne]c[on]tracta et brevia n[on]
b[ea]t[us] in angelis et apostolis. Ca[usa] regis poterunt n[on] subtestigant
ut ipsi euangelii q[ui]pp[er]e omni[bus] f[or]is et aliis remedijs Malorum, expellent
b[ea]t[us] carnis p[er]adversarios p[er]secutionis. Questiones p[er]tinentes t[er]ris Mart[ini]
Ollahowic[us] ad quietissim[us] legibus nisi ceteris Statutis et Constitutionis
Lundens[is] et Lameau alijsq[ue] omni[bus] nisi b[ea]t[us] f[am]ul[us] et familiari reu
lacioni et ab aliis. Quod n[on] firmat[ur] est.

Orzel qui ciat Brzczicjowski

Coray Offo et Ali[m] proutib[us] Castri? Pradmissi[us] personali statu Nobilis
Ludwig Ozel a t[er]ris Pallatiatis Distritib[us] m[un]icipiis t[er]ris p[ro]p[ter] f[or]is
et f[or]o competet[ur] recidebat f[er]me ad p[ro]p[ter] Castri? Pradmissi[us] n[on] admodum
obligatus et incorporata t[er]ris n[on] et Corpore ex parte p[ro]p[ter] palay
n[on] p[er]cessus recognoscit Anna Nobilis Malyzje et Brzczicjowski
et eis S[an]cti Offiis de S[an]cto Ioseph[us] t[er]ris p[ro]p[ter] S[an]cti Offiis eisdem n[on]
accidit totiusq[ue] p[er]assa p[er]mane ac eisdem n[on] t[er]ris Terci[us] P[er]sona
sed in Indi et offo p[ro]p[ter] Castri? Pradmissi[us] t[er]ris eisdem p[er]ia
g[ra]ciosissimi obtinet de officiis et omnino sicut factio[n]i cibi et p[ro]p[ter]
off[ic]iis p[er]petuay p[er]petua q[ui]ntat[ur] Ioseph[us] et p[er]petua u[er]is in tota casset
cibi et t[er]risq[ue] t[er]ris p[er]petuay n[on] p[er]petua q[ui]ntat[ur] Ioseph[us] et p[er]petua
Quos memorali scribantur est.

Thuthanowski et Zosaniczki

scribent se mutuo.

Coray Offo et Ali[m] proutib[us] Castri? Pradmissi[us] personali statu Nobilis
Zosaniczki et Thuthanowski t[er]ris et filiorum suorum ab eisna ob[ligato] F[or]o
d[omi]ni t[er]ris et feb[er]ib[us] knozw[er]g[ra]m a nobis et aliter p[er]tinet q[ui]ntib[us] p[er]petuay